UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

EDITAL 02/2018 – RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO

O Professor Vicente de Paulo Aragão Saboia, COORDENADOR DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA, usando de suas atribuições,

DIVULGA:

Resultado final – pós recursos - de avaliação dos currículos em conformidade com os

critérios apresentados no Edital 02/2018.

Classificação Inscrição Nota Final Currículo Situação

1 59526 10,00 Aprovado e Classificado

2 59489 9,68 Aprovado e Classificado

3 59454 8,58 Aprovado e não Classificado

4 59634 7,90 Aprovado e não Classificado

5 59593 7,71 Aprovado e não Classificado

6 59632 7,29 Aprovado e não Classificado

7 59586 7,29 Aprovado e não Classificado

8 59580 7,24 Aprovado e não Classificado

9 59542 7,21 Aprovado e não Classificado

10 59568 7,15 Aprovado e não Classificado

11 59637 7,14 Aprovado e não Classificado

12 59467 7,11 Aprovado e não Classificado

13 59612 7,11 Aprovado e não Classificado

14 59614 7,09 Aprovado e não Classificado

15 59524 7,02 Aprovado e não Classificado

16 59629 6,93 Aprovado e não Classificado

17 59617 6,85 Aprovado e não Classificado

18 59628 6,76 Aprovado e não Classificado

19 59457 6,74 Aprovado e não Classificado

20 59611 6,74 Aprovado e não Classificado

21 59513 6,72 Aprovado e não Classificado

22 59636 6,58 Aprovado e não Classificado

23 59492 6,58 Aprovado e não Classificado

24 59554 6,57 Aprovado e não Classificado

25 59496 6,56 Aprovado e não Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

26 59498 6,52 Aprovado e não Classificado

27 59600 6,45 Aprovado e não Classificado

28 59477 6,45 Aprovado e não Classificado

29 59531 6,45 Aprovado e não Classificado

30 59633 6,40 Aprovado e não Classificado

31 59623 6,39 Aprovado e não Classificado

32 59627 6,37 Aprovado e não Classificado

33 59609 6,31 Aprovado e não Classificado

34 59534 6,25 Aprovado e não Classificado

35 59635 6,24 Aprovado e não Classificado

36 59484 6,11 Aprovado e não Classificado

37 59607 6,05 Aprovado e não Classificado

38 59507 6,03 Aprovado e não Classificado

39 59536 6,00 Aprovado e não Classificado

Fortaleza, 26 de julho de 2018.

Comissão de avaliação de currículos

Profa. Dra. Karina Matthes de Freitas Pontes

Prof. Dr. Rômulo Rocha Régis

Prof. Dr. Paulo Goberlânio de Barros Silva

Prof. Dr. Vicente de Paulo Aragão Saboia

Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Odontologia